令和 5 年 3 月吉日

各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟

                   会 長  大 島 喜 代 子（公印略）

第 28 回 栃木県レディースバドミントン大会 会長杯 の開催について

 標記の大会を、下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますよう

お知らせ致します。

記

1、主  催   栃木県レディースバドミントン連盟

2、日  時   令和 5 年 5 月 9 日（火）午前 9 時集合 9 時 15 分開始

3、会  場   TKC いちごアリーナ

            鹿沼市下石川 691-4  ℡ 0289-72-1300

4、参加資格   レディース連盟会員であること

5、競技方法   Ｓ・A・B・C・D・シニア、クラス別のダブルス個人戦

（シニアとは 60 歳以上で A クラスと B・C・D クラスに分け

るが参加数による）

         ＊ 予選リーグ戦からトーナメント戦へ

6、参 加 料   複１組 3,000 円

7、申込み先    〒321-0954 宇都宮市元今泉 7-1-18

浅野真希 携帯電話 090-9838-1465

        E メール tochigi.ladies.bdmntn@gmail.com  Fax 028-664-0037

          （郵送・E メール・ファクスいずれでも受け付けます）

8、申込締切   令和 5 年 4 月 18 日（火）必着

9、当番クラブ  栃の葉レディース・あひるクラブ・きりんくらぶ

                     担当役員⇒ 浅野・田野

10、組合せ会議  4 月 24 日（月）トライ東 2F 講習室 10 時～

11、そ の 他   ＊ 申込書はコピーをしてクラス別に記入しお申込み下さい。

＊ 弁当希望者は、同時に申し込み下さい。（@600 円）

＊ 還暦者の花束贈呈がありますので、該当者は試合にもご

参加ください。

＊ 競技中のけが等は応急処置のみ行うが以後の責任は保

証できませんので予めご了承ください。